УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

АО. cU Q JiO  №
станица Северская

Об утверждении графика проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

На основании приказов министерства образований, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 01.09.2020 № 2334 «О проведении школьного,
муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады школьников
в 2020-2021 учебном году» и от 21.10.2020 г. № 2895 «Об утверждении графика
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2020-2021 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам (далее —

. Олимпиада) в 2020-2021 учебном году (приложение).
2. Установить места проведения Олимпиады: образовательные учреждения

Северского района.
3. Директорам образовательных организаций с соблюдением

действующего санитарно-эпидемиологического законодательства:
1) провести муниципальный этап Олимпиады по графику согласно

приложению к настоящему приказу;
2) обеспечить широкое информационное освещение проведения

муниципального этапа Олимпиады, а также информационно-разъяснительной
работы с организаторами и участниками об особенностях проведения
Олимпиады в текущем учебном году на официальных сайтах школ;

3) организовать своевременное получение заданий Олимпиады и
технического задания по каждому образовательному предмету в системе
,«Личный кабинет» ОО в день проведения Олимпиады с 08.00 до 09.00 часов и
обеспечить информационную безопасность.

4. Утвердить состав оргкомитета Олимпиады:
Председатель: Л.В.Мазько, начальник управления образования МО Северский
район;
Члены оргкомитета:

Ганина Е.В., руководитель МКУ МО Северский район «ИМЦ»;
Бондаренко Н.А., начальник отдела МКУ МО Северский район «ИМЦ»;
Кустова С.Л., главный специалист МКУ МО Северский район «ИМЦ»;

Недавняя В.В., главный специалист МКУ МО Северский район «ИМЦ»;
Скопцова Г.П., главный специалист МКУ МО Северский район «ИМЦ»;
Савина Т.П., методист МКУ МО Северский район «ИМЦ»;
Бутримова Ю.М., методист МКУ МО Северский район «ИМЦ»;
Иванова А.Б., методист МКУ МО Северский район «ИМЦ»;
5. Назначить руководителя МКУ МО Северский район «ИМЦ»

Е.В.Ганину ответственной за организацию и проведение муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников.

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.{//£& о - у ’ •Со ^  V».
Ш # /  ......- ........-' V *
в £<$/$! -л \г i -л v to s и

Ь о  К  j s  \ . | 1
Исполняющий обязанности
начальника управления образованияоГг Е.Б.Бут

к приказу управления образования
администрации МО Северский район
2%. / I  JLp AcO №

Приложение

ГРАФИК
проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

№ п/ц Дата Общеобразовательный предмет олимпиады
1 2 3
1 Биология
2 02.11.2020 Литература
3 Физика
4 Испанский язык
5 Французский язык
6 История
7 06.11.2020 ОБЖ

. 8 Р у с с к и й  я з ы к

9 Технология
10 Астрономия
11 15.11.2020 Искусство (мировая художественная культура)
12 . Экология
13 Экономика
14 Немецкий язык
15 22.11.2020 Г еография
16 Поаво
17 Математика
18 Физическая культура
19 Информатика

• 20 Итальянский язык
. 21 29.11.2020 Китайский язык

22 Английский язык
23 Обществознание
24 Химия